张宣发〔2021〕42号

中共张家界市委宣传部
关于征聘第二批张家界市本土文艺人才
[bookmark: _GoBack]专家库成员的通知

各区县委宣传部，市直宣传文化系统有关单位，各大中专院校：
为充分调动广大文艺工作者的积极性和创造性，进一步发展壮大我市文艺人才队伍，准确掌握全市文艺人才资源状况，培养和储备文学艺术方面的高层次人才，更加积极主动、扎实有效地为推动文艺事业大发展大繁荣和加快建设世界知名旅游目的地服务。经研究，决定征聘第二批张家界市本土文艺人才专家库成员，现将有关事宜通知如下：
一、推荐对象
各机关企事业单位、非公有制经济组织和社会组织中从事文学艺术创作生产和策划评论等的专家或领军人物，符合条件的均可推荐。
二、入库条件
（一）基本条件
1.思想素质高，热爱祖国、热爱人民，拥护党的路线方针政策，坚持文艺为人民服务、为社会主义服务的根本方向，自觉践行社会主义核心价值观，有强烈事业心和社会责任感，恪守学术道德和职业道德；
2.学术造诣高，行业知名度高，社会影响广泛，有省内外同行认定的代表性作品及其他有影响的重要成果，在繁荣发展社会主义文艺工作中作出突出贡献；
3.在张家界工作、生活，是市文联所属15个文艺家协会会员或文学艺术某领域有较高造诣和专业成就的人才；
4.年龄原则上不超过70周岁，身体健康。
（二）专业要求（同时满足下列两项及以上者具备入库条件）
1.获得省级常设性文艺类奖项三等奖以上者或获市“五个一工程”奖以上的人员且是市级文艺家协会以上会员（常设性文艺类奖项指：省委省政府、省委宣传部、省文旅厅、省文联组织举办的常设性文艺奖项）；
2.获省级文学艺术专业比赛（展览）三等奖以上者，或入展省级展览2次以上者，或入展国家级展览1次者，且是市级文艺家协会以上会员；
 3.文艺作品在中央电视台播出或在国家级专业刊物发表作品2篇以上，或在省级以上专业刊物发表作品3篇以上，且是市级以上会员；
 4.省级各协会理事职务以上者；
 5.市文联所属15个文艺家协会本届及历届主席、副主席、秘书长、副秘书长职务；
 6.具有副高级以上文学艺术专业技术职称或获得本专业博士学位；
7.省级以上非物质文化遗产传承人。
三、推荐名额
文学、美术、摄影、书法、音乐、戏剧、舞蹈、民间文艺、文艺理论与评论、影视（含广播剧）、设计艺术等11个类别中，各单位推荐类别名额不少于3名，不超过15名。
四、推荐程序
（一）单位推荐。各部门（单位）对照入库条件要求确定人选，对拟推荐入库人选的基本资料进行初步审查，从中遴选出符合条件的人选，报市委宣传部汇总。
（二）组织审核。市委宣传部汇总名单后，按领域对推荐人选进行审核。
（三）评审确定。报请市委宣传部部务会审议，面向社会公示，确定入库人选后颁发聘书，聘期两年。
五、有关要求
（一）高度重视，认真组织。专家队伍是推动我市文艺事业繁荣发展的重要力量和智力基础。各部门（单位）要充分认识做好此项工作的重要意义，以高度的政治责任感，广泛宣传发动，明确专人担任联络员，对上报信息严格审核把关，公正有序地抓好推荐审查工作。
（二）严格标准，注重质量。各部门（单位）要把品德、知识、能力、业绩作为推荐专家的主要衡量标准，坚持社会和业内认可，确保入选专家的质量和层次。
（三）认真填写，及时报送。请各部门（单位）于12月28日16:00前，将填写好的《张家界市本土文艺人才专家库推荐人选名单》和《推荐人员信息表》（纸质件一式两份，附电子文档）报送市委宣传部文艺电影科。
联系人：朱珠，联系电话：0744-8205157，邮箱：swxcb8888@163.com。

附件：1.张家界市本土文艺人才专家库推荐人选名单
      2.推荐人员信息表

中共张家界市委宣传部
2021年12月13日

1

— 1 —

附件1

张家界市本土文艺人才专家库推荐人选名单

填报单位（盖章）：                                            填报时间：2021年12月  日
	序号
	姓名
	工作单位及职务（职称）
	性别
	出生
年月
	民族
	籍贯
	参加工作时间
	政治
面貌
	最高
学历
	毕业院校
及专业
	工作领域
	个人荣誉
	特长
	联系电话

	1

	2

	3

	…

填表人：                             联系电话：
附件2

推荐人员信息表

	姓 名

	性  别

	出生年月
（  岁）

	照  片

	民 族

	籍  贯

	出 生 地

	政治面貌

	参加工
作时间

	健康状况

	最高学历

	毕业院校

	工作领域

	工作单位和职务

	身份证
号  码

	专  长

	联系电话

	联系邮箱

	参加社会组织情况

	教育背景

	工
作
简
历

	个人成果及获奖情况

	单位纪检部门意见

	单位意见

（盖章）
年     月     日

	备注
	本表一式2份。

	中共张家界市委宣传部办公室       2021年12月13日印发

1

— 6 —

―

1

―

ÕÅÐû·¢¡²

20

21

¡³

42

ºÅ

中共张家界市委宣传部

关于征聘

第二批

张家界市本土文艺人才

专家库

成员

的通知

各区县委宣传部，

市直宣传文化系统有关单位

，各大中专院校：

为

充分

调动广大文艺工作者的积极性和创造性，

进一步

发展壮大我

市

文艺人才队伍，准确掌握全

市

文艺人才资源状

况，培养和储备文学艺术方面的高层次人才，更加积极主动、

扎实有效地为推动文艺事业大发展大繁荣

和加快建设世界知

名旅游目的地服务

。经研究，决定

征聘第二批张家界市本土

文艺人才专家库成员

，现将有关事宜通知如下：

一、推荐对象

各机关企事业单位、非公有制经济组织和社会组织中从

事文学艺术创作生产和策划评论等的专家或领军人物，符合